

## **GASTRONOMIE - ANGEBOTE**

Gültig vom 01.08.2017 - 31.08.2017

Carte D' Or

### **Waldfrucht Sorbet**

Eine mit Waldfruchtstückchen veredelte  
Waldfrucht-Sorbet-Spezialität.  
Einfach unglaublich fruchtig.

Art.-Nr.:57615

VE = 2 x 2,4l-Wanne

**Listpreis/VE 29,39 €\* (6,12€/Liter)**



Carte D' Or

### **Cassis Sorbet**

Verführerisch und erfrischend saftig:  
Schwarzes Johannisbeer-Sorbet,  
vollendet mit ganzen schwarzen  
Johannisbeeren.

Art.-Nr.: 79477

VE = 2 x 2,4l-Wanne

**Aktionspreis/VE 29,39 €\* (6,12€/Liter.)**

Carte D' Or

### **Zitronen Sorbet**

Eine Sorbet-Spezialität mit dem lieblich-  
säuerlichen Geschmack von sonnenreifen  
Zitronen, verfeinert mit Zitronenstück-  
chen aus Sizilien.

Art.-Nr.:97631

VE = 2 x 2,4-l-Wanne

**Aktionspreis/VE 29,39 €\* (6,12€/Liter)**



**- ihr Tiefkühlpartner in Nordfriesland -**

**Bestellhotline Tel.: 04661 / 962750 Fax: 04661 / 962747**

# GASTRONOMIE - ANGEBOTE

Gültig vom 01.08.2017 - 31.08.2017



Erlenbacher

## Käse-Mandarinen-Schnitte

Ein Mürbeteigboden ist mit leckeren Käsemasse gefüllt und mit fruchtigen Mandarinenfilets belegt.

Art.-Nr.:8107518

VE = 16 x 200g

**Aktionspreis/VE 16,02 €\* (1,00€/Stck.)**

Erlenbacher

## Erdbeer-Buttermilch-Torte

Auf einem Mürbeteigboden liegt zwischen zwei Biskuitböden eine leckere Erdbeer-Buttermilch-Sahne-Füllung. Darauf eine Buttermilch-Sahne und ein weiterer Biskuitboden. Uppig belegt mit halben Erdbeeren.

VE = 2250g

Art.-Nr.:8108450

**Aktionspreis/VE 14,63 €\* (6,50€/kg.)**



Bakery

## Mohnschnecke

Leckerer Plunderteig, schneckenförmig aufgerollt, mit saftiger Mohnfüllung, fertig aprikotiert und mit Fondant glasiert.

Art.-Nr.:10823801

VE = 30 x 100g

**Aktionspreis/VE 22,81 €\* (0,760€/Stck.)**



Bakery

## Schoko Donut

Lockerer Hefeteigring mit kakaohaltiger Fettglasur überzogen.

Art.-Nr.:80152

VE = 48 x 50g

**Aktionspreis/VE 15,31 €\* (0,319€/Stck.)**



\*Unverbindliche Preisempfehlung. Angebot gilt, solange der Vorrat reicht. Preise ohne gesetzliche Mehrwertsteuer

**INSEL  
SCHNELL  
DIENST** **ISD**

**Tiefkühlgroßhandel**

**Gather Landstr. 39**

**25899 Niebüll**

**Bestellhotline Tel.: 04661 / 962750 Fax: 04661 / 962747**